
Złotkowo, 15.07.2025 r. 

Sylwia Sawińska 

Radna Gminy Suchy Las 

Przewodnicząca Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

 

INTERPELACJA 
 

Interpelację składam na postawie §13 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy Suchy Las stanowiącego 

załącznik nr 5 do Statutu Gminy Suchy Las 

 

Szanowny Panie Wójcie  

W związku z tym, że została zlecona analiza możliwości wytyczenia drogi wojewódzkiej łączącej 

węzeł w Golęczewie (S11) z planowaną „Nowoobornicką” po stronie aktywizacji gospodarczej a nie 

zabudowań mieszkalnych w Złotkowie, z terminem realizacji do końca czerwca br. zwracam się z prośbą 

o przedstawienie pełnej dokumentacji związanej z przedmiotowym opracowaniem. 

Z informacji, jakie uzyskałam od przedstawicieli urzędu, wynika, że dokumentacja ta jest nadal 

poddawana edycyjnym "szlifom", mimo upływu zadeklarowanego terminu. Mając na uwadze zasadę 

jawności działań administracji publicznej oraz potrzebę transparentności, wnoszę o przekazanie: 

1. Pełnej korespondencji mailowej między Urzędem Gminy (wszystkimi zaangażowanymi w to 

pracownikami) a firmą wykonującą analizę – od momentu zlecenia prac do dnia w którym 

będzie tworzona odpowiedź na niniejszą interpelację. 

2. Wszystkich wersji roboczych dokumentu przekazanych przez wykonawcę wraz z datami ich 

otrzymania oraz ewentualnymi uwagami urzędu. 

3. Szczegółowych informacji dotyczących zakresu zlecenia przekazanego wykonawcy – w tym: 

o warunków umowy/zlecenia, 

o harmonogramu prac, 

o specyfikacji wymaganej treści dokumentu. 

 

4. Notatek urzędowych lub pism wewnętrznych dotyczących analizy, jej oceny, uwag 

merytorycznych, a także planowanych zmian i przesunięć terminów. 

Proszę również o wskazanie nowej, planowanej daty publikacji lub udostępnienia dokumentu 

końcowego, wraz z uzasadnieniem przyczyn opóźnienia w stosunku do pierwotnego terminu. 

Wszystkie dokumenty proszę przekazać drogą mailową na mój adres mailowy: 

sylwia.sawinska@interia.pl 

 

Z poważaniem 

 

mailto:sylwia.sawinska@interia.pl

